Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » мая 20 18 г.  № 938

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение о

комиссии по вопросам социально-

экономического развития Октябрьского

района, утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района

от 14.04.2017 № 824

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам социально-экономического развития

Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района

от 14.04.2017 № 824 изменения, дополнив пункт 2.1 абзацами следующего содержания:

«формирование и реализацию единой политики в отношении дебиторской

задолженности в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Октябрьского

района, отвечающей целям и стратегическим задачам социально-экономического развития

района;

обеспечение необходимых условий для сокращения дебиторской задолженности в

сфере жилищно-коммунального хозяйства и оздоровлению финансово-хозяйственной

деятельности предприятий, оказывающих жилищно-коммунальные услуги;

оказание содействия субъектам жилищно-коммунальных отношений Октябрьского

района в реализации прав в части урегулирования дебиторской задолженности за

поставленные товары (работы, услуги).».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова